
 

Lënda: Komunikimet e Integruara Marketing 
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 FEK Master 
   

Shtator 2021 

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
max 30 
poena 

% e 
fituar 
ne 
provim 
nga 
max 
70% 

% e 
fituar 
nga 
punimi 
max 
30% 

Gjithsejtë 
nga 
Provimi 
dhe 
semestri 
100% max Nota 

1 Dhurata Fejza 12 28.00% 26.0% 54.00% 6 

2 Doniza Maliqi 7 16.33% 0.0% 16.33% 5 

3 Edonisa Brahimaj 2 4.67% 10.00% 14.67% 5 

4 Ermir Citaku 14 32.67% 28.00% 60.67% 7 

5 Fatbardha Mustafa 1 2.33% 0.00% 2.33% 5 

6 Fatjona Asani 1 2.33% 0.00% 2.33% 5 

7 Fatjone Zogu 8 18.67% 0.00% 18.67% 5 

8 Fatos Gashnjani 1 2.33% 0.00% 2.33% 5 

9 Jehona Hyseni 11 25.67% 25.00% 50.67% 6 

10 Lirona Rakovica 13 30.33% 20.00% 50.33% 6 

11 Mirsime Haliti 1 2.33% 10.00% 12.33% 5 

12 Molosa Bocolli 9 21.00% 29.00% 50.00% 6 

13 Qendresa Hajdini 1 2.33% 22.00% 24.33% 5 

14 Rozafe Ramosaj 18 42.00% 28.00% 70.00% 8 

15 Tuba Bajraliu 14 32.67% 29.00% 61.67% 7 

16 Valdrin Hoti 15 35.00% 25.00% 60.00% 7 

       Vërejtje: Nota fitohet në provim 70% dhe nga punimi gjatë semestrit 30%.  
 

 
Si dhe Aktivitetet shtesë  

     Nota konfirmohet me datën 14.09.2021 në ora 17, apo me email. 
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